鸿泰睿科（深圳）有限公司

2025 国庆&中秋放假通知

月圆人团圆，

国庆庆盛世。双节同至，

愿生活如月饼甜蜜，似烟花绚烂

根据《国务院办公厅关于 2025 年部分节假日安排的通知》，结合我司实际情况，现将

我司 2025 年国庆&中秋放假时间等相关事项通知如下：

一、放假时间：

市场：2025 年 10 月 1 日（星期三）开始放假，至 2025 年 10 月 6 日（星期一），放假

6天，10 月 7 日（星期二））正式接单生产；

生产：10 月 1 日（星期三）开始放假，至 2025 年 10 月 4 日（星期六），放假 4天，

10 月 5日恢复正常生产。

二、订单计划：

请新老客户节前做好备货计划安排：

还请各位新老客户理解和支持，并做好相应订单计划；

三、注意事项：

1、放假前，请各位同事提前做好工作安排，做好相应的卫生清洁工作、妥善保管好重要文

件资料与物品，仔细排查各种安全隐患，切实做好防火、防水、防盗等工作。

2、节日期间，各部门主管保持手机 24 小时处于开机状态，确保联系畅通、注意安全。

特此通知！

鸿泰睿科（深圳）电子有限公司

人事部 2025 年 10 月 27 日